
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Snr 
318 
117 
772 

64 
388 

33 
42 

935 
601 
164 
475 
644 
394 
571 

1126 
184 

97 
896 
706 
670 
153 
280 

40 
785 
341 
877 
510 

Namn 
Milo Brännström 
Otto Gustavsson 
Lukas Falkbrink 
Edvin Olstrand 
Elliot Wigforss 
Loke Danielsson 
Ebbe Ejdbring 
Felix Friberg 
Anton Gunnarsson 
Arvid Bodin 
Fabian Nilsson 
Albin Kolberg 
Wille Måhnsson 
William Norlen 
Matilda Huss 
Hampus Sörlin 
Anton Jersler 
Jonas Bohlin 
Sander Tillenius 
Vilgot Andersson 
Ante Duell 
Viggo Johansson 
Eddie Göth 
Albin Karlsson 
Sebastian Johansson 
Max Karlsson 
Stella Ågren 

Team/Sponsor 
Motostar Racing 
Team Bloms MX Racing 

Motostar Racing 

Team Bloms MX Racing 
Speedequipment Racing Sport 

JE68 Racing Team 

Husqvarna Scandinavia 
Team Karlströmsmotor 

Berg Racing Kawasaki 

Team Kindgrens Motor 
Team Bloms MX Racing 
Speedequipment Racing Sport 

Klubb 
Älvbygdens MK 
Vissefjärda CK 
Vrigstad MK 
Linköpings MS 
MX Stockholm MCK 
Vissefjärda CK 
BMK Uddevalla 
Vissefjärda CK 
Huskvarna MK 
Hallsbergs MK 
Skivarps MK 
Eda MK 
Varbergs MK 
Uppsala MK 
Göta MS 
Göta MS 
Helsingborgs MCK 
SMK Södermanland 
Västerås MK 
SMK Kristianstadsavd. 
Tibro MK 
SMK Eksjö MC & US 
Linköpings MS 
BMK Uddevalla 
Örebro MK 
Stenungsunds MS 
Strängnäs AMS 

MC-fabrikat 
Husqvarna 
Husqvarna 
GasGas 
Yamaha 
GasGas 
KTM 
KTM 
GasGas 
Triumph 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Kawasaki 
KTM 

Varv 
5 
3 
3 
2 
3 
3 
4 
6 
3 
4 
3 
4 
5 
4 
3 
3 
3 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
5 
3 
2 
2 

Sista varvtid 
3:51.925 
2:02.220 
1:58.480 
1:58.414 
2:01.803 
1:58.862 
1:59.799 
2:18.857 
2:01.386 
5:22.776 
2:01.538 
5:46.125 
2:21.736 
2:04.018 
2:02.169 
2:04.502 
2:03.996 
5:28.710 
2:06.343 
2:10.010 
2:05.555 
2:11.208 
2:09.551 
3:02.672 
2:06.565 
2:09.519 
2:31.279 

Total tid 
14:35.294 

8:22.002 
8:05.607 
5:20.192 
7:46.788 
8:02.722 
9:54.961 

14:17.950 
8:28.401 

13:49.951 
8:02.171 

14:19.551 
12:50.711 
9:53.832 
8:04.693 
8:54.335 
8:37.644 

14:19.801 
10:26.216 
11:09.922 
10:12.281 

8:07.858 
9:15.262 

13:18.921 
8:42.494 
8:15.168 
7:37.533 

Bästa varvtid 
1:55.476 
1:55.611 
1:56.946 
1:58.414 
1:58.714 
1:58.862 
1:59.799 
2:01.186 
2:01.386 
2:01.390 
2:01.538 
2:01.578 
2:01.706 
2:01.976 
2:02.169 
2:03.903 
2:03.996 
2:04.812 
2:05.218 
2:05.235 
2:05.555 
2:05.957 
2:06.029 
2:06.145 
2:06.565 
2:09.519 
2:31.279 

på varv 
4 
2 
2 
2 
2 
3 
4 
4 
3 
2 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
3 
3 
3 
4 
2 
2 
4 
3 
2 
2 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-04-19 10:40:50 

Supervisor: Mikael Vinros 

Tävlingsledare: Ronnie Johansson 

Bitr. tävlingsledare: Joakim Ember 

Bitr. tävlingsledare: Robin Ember 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SMK Eksjö MC & US 

JSM, USM & Svemo Cup, SMK Eksjö MC & US 
JSM MX2 J19 

Träning Grp A 

Practice (15:00 Time) started at 9:56:33 

Stopté 1,710 km 

2025-04-19 10:00 
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Pos 
28 

Snr 
793 

Namn 
Arvid Petersson 

Team/Sponsor Klubb 
Kinds MK 

MC-fabrikat 
KTM 

Varv Sista varvtid Total tid Bästa varvtid på varv 
0 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-04-19 10:40:50 

Supervisor: Mikael Vinros 

Tävlingsledare: Ronnie Johansson 

Bitr. tävlingsledare: Joakim Ember 

Bitr. tävlingsledare: Robin Ember 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SMK Eksjö MC & US 

JSM, USM & Svemo Cup, SMK Eksjö MC & US 
JSM MX2 J19 

Träning Grp A 

Practice (15:00 Time) started at 9:56:33 

Stopté 1,710 km 

2025-04-19 10:00 
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